АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020_______      №  286                                                                                        г. Заринск
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края

На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края (Приложение №1).
       2. Считать утратившим силу:
       - постановление администрации города от 07.03.2012г. № 1258 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края».
       3. Настоящее постановление опубликовать  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян